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–1402/11/15 شوراى اسلامى شهر  شهردارى خور به استناد مصوبه 416
خور در نظر دارد نسبت به اجاره مجتمع خدماتی رفاهی واقع در میدان 
بسیج شهر خور به شرح آگهی از طریق برگزاري تجدید مزایده عمومی 
و دریافت بهاى آن بصورت نقد (ماهانــه) اقدام نماید.(پرداخت هر نوع 
مالیات،عوارض و ... به عهده مســتأجرمى باشد) متقاضیان مى توانند 
جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد مزایده تا ساعت 19 مورخ 
1403/1/21 و شرکت در مزایده تا ساعت 19 مورخ 1403/2/1 به سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت مراجعه نمایند.

شهردارى خور به استناد مصوبه 408– 1402/11/1 شوراى اسلامى شهر خور در 
نظر دارد نسبت به فروش اراضی خود واقع در شهر خور به شرح آگهی از طریق 
برگزاري تجدید مزایده عمومی و دریافت بهاى آن بصورت نقد (ماهانه) اقدام 
نماید.(پرداخت هر نوع مالیات،عوارض و ... به عهده خریدار مى باشد) متقاضیان 
مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد مزایده تا ساعت 19 مورخ 
1403/1/21 و شرکت در مزایده تا ساعت 19 مورخ 1403/2/1 به سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت مراجعه نمایند.   
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اصلاحات اقتصادى، راهکارخالى شدن زندان ها
۴

اصفهان در حمایت ازاصفهان در حمایت از
 قدس شریف به پاخاست قدس شریف به پاخاست
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در دیدارمدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان بارئیس هیئت امناى ستاد دیه کشورمطرح شد؛

ضرورت درک مفهوم نوآورى
 در سطوح عمودى و افقى هلدینگ فولاد مبارکه

افتتاح ایستگاه گاز واحد قائم ذوب آهن اصفهان

۹۵ درصد سوخت گیری با کارت سوخت شخصی

ساعت تصادفات در تعطیلات نوروز

۴

۴

۲

۲

مدیرعامل فولاد مبارکــه در دیدار نــوروزى با مدیران 
ارشد شرکت هاى زیرمجموعه با اشــاره به اولویت هاى 
شرکت در سال 1403 گفت: تمرکز بر فرهنگ سازمانى 
و تقویت خرده فرهنگ هاى مطلوب فولاد مبارکه و درك 
مفهوم نوآورى در سطوح عمودى و افقى سازمان امرى 

ضرورى است.

محمدیاســر طیب نیا اظهار کرد: همه ســاله براســاس 
نام گذارى و انتخاب شعار سال توسط مقام معظم رهبرى، 
یک جهت گیرى کلى در کشور ایجاد مى شود و گروه فولاد 
مبارکه نیز به تبع آن به عنوان مجموعه اى که در حوزه تولید 
پیشتاز و پیشران است، همواره دغدغه هاى خود را در قالب 

اهداف و استراتژى هاى مشخص ...

آیین افتتاح ایستگاه تقلیل فشار گاز پروژه آهن اسفنجى 
( واحد قائم ) ذوب آهن اصفهان به ظرفیت 50 هزار متر 
مکعب بر ساعت با فشــار خروجى 90 پوند، دوشنبه 28
اسفند ماه، با حضور منصور شیشه فروش مدیر کل مدیریت 

بحران استاندارى ، امید شریفى مدیرکل دفتر هماهنگى 
امور اقتصادى استاندارى،  ابوالقاسم عسکرى مدیرعامل 
شرکت گاز استان و مهدى کوهى مدیرعامل و جمعى از 

مسئولین ذوب آهن اصفهان ...

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1403/01/07 مبنى بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحى قانون تجارت، 
بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 1/000/000ریال ( منقسم به 1/000

سهم 1/000 ریالى) به مبلغ 9/001/000/000ریال (منقسم به 9/001/000 سهم 1000 ریالى) از طریق واریز نقدى و از طریق بالابردن 
تعداد سهام افزایش یابد. هر  یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستى حداکثر ظرف مدت 60 روز 
از تاریخ نشر این آگهى جهت خرید سهام ناشى ازافزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم 9000 سهم در شرکت هر یک 
سهم به ارزش 1/000 ریال اقدام و مبلغ افزایش را به حساب شماره 8206639160 بانک ملت شعبه شهدا واریز و رسید مربوطه را 
به آدرس دفتر شرکت: استان اصفهان ، شهرستان شاهین شهر و میمه ، بخش مرکزي ، دهستان مورچه خورت ، روستا شهرك 
صنعتی شمال اصفهان، محله شهرك صنعتی شمال اصفهان ، بلوار امام رضا ، خیابان اندیشمندان 18 ، پلاك 10 ، طبقه همکف به 
کدپستی 8331133318  تحویل هیئت مدیره نمایند.لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت 
به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند، هیات مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم 
حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند 

واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد.

 آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت شرکت 
مبتکران پترو پژوه سپاهان (سهامی خاص)به شماره ثبت ۵۸۰۴۷ و شناسه ملی 

۱۴۰۰۶۶۴۹۲۴۳

هیئت مدیره
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مردم اســتان اصفهان در شهرســتان هاى مختلف روز جمعه جلوه اى 
تماشایى در حمایت از قدس شریف به نمایش گذاشته اند.

اهالى اســتان پهناور اصفهان نمادى از بصیرت، آگاهى، شور و شعورند 
که امروز در گوشه و کنار استان به صحنه آمده اندتا هم قدم با مسلمانان 
جهان در راهپیمایى روز جهانى قدس، حمایت خود از قدس شــریف و 

مردم مظلوم غزه را به گوش جهانیان برسانند.
مردم ولایتمدار 28 شهرستان دیروز از شرقى ترین نقطه در کویر لوت 
تا زاگرس نشینان غرب، از ســرزمین قنات ها در شمال تا سرزمین هزار 
چشمه در جنوب استان از اعلام کردند غزه تنها نیست و حامى مظلومان 

جهان اند.
همچنین جمع زیادى از روســتاییان با سر دادن شــعار هاى ”مرگ بر 
آمریکا“ و ”مرگ بر اسراییل“ و با در دســت داشتن پارچه نوشته هایى 
در حمایت از مردم مظلوم فلســطین و محکومیت جنایات رژیم جعلى 

صهیونیستى به صحنه آمدند.
مردم روزه دار شــهر اصفهان هم در آخرین جمعه ماه مبارك رمضان با 
حضور در راهپیمایى روز جهانــى قدس، جنایت هاى رژیم کودك کش 

صهیونیستى را محکوم کردند.
راهپیمایان اصفهانى با پیمودن مسیر هاى هشت گانه به سمت میدان 
امام (ره) بار دیگر همبستگى خود را در حمایت از مردم مظلوم فلسطین 
و غزه به نمایش گذاشتند. اقشار مختلف این دیار از جمله خانواده هاى 
معزز شهدا و ایثارگران، دانشگاهیان، ورزشکاران، فرهنگیان، کارمندان، 
اصناف، جوانــان و نوجوانان در قالب تشــکل هاى مختلــف در این 

راهپیمایى حاضر شدند.
راهپیمایان پلاکارد ها و پرچم هایى با موضوع محکومیت اقدامات رژیم 

صهیونیستى و تصاویرى از سردار شهید زاهدى در دست داشتند.
به مناسبت روز قدس و شهادت سردار زاهدى و دیگر شهداى حادثه حمله 

تروریستى اخیر رژیم صهیونیستى به کنسولگرى ایران در دمشق، حوض 
میدان نقش جهان گلگون شده بود. مراسم روز جهانى قدس در میدان 

تاریخى امام از ساعت 10 صبح آغاز شد.
مسوولان و مدیران نهادهاى اجرایى، امنیتى و نظامى و شخصیت هاى 
سیاسى و فرهنگى نیز دوشــادوش مردم در این مراسم شرکت کردند. 

نیروهاى امدادى، خدماتى و انتظامى نیز همه تلاش خود را براى ارائه 
خدمات و حفظ امنیت راهپیمایى بکار گرفتند.

راهپیمایــان خواســتار واکنش مجامع جهانى و ســران کشــورهاى 
اسلامى نســبت به اقدامات وحشیانه و ضدبشــرى رژیم صهیونیستى 
شــدند. پلاکاردها و پرچم هایى با مضامیــن محکومیت اقدامات رژیم 

صهیونیستى و تصاویر سردار شهید زاهدى نیز در میان جمعیت حاضر در 
راهپیمایى به چشم مى خورد.

  رژیم صهیونیستى ذلیل شده است
نماینده ولى فقیه در استان و امام جمعه اصفهان گفت: حمایت جمهورى 
اسلامى ایران از محور مقاومت، توان آن را افزایش داده و اکنون رژیم 

غاصب صهیونیستى به ذلیل ترین شرایط خود رسیده است.
آیت االله سید یوسف طباطبایى نژاد در آیین نماز جمعه اصفهان که پس از 
برگزارى راهپیمایى«روز جهانى قدس» در میدان امام این شهر برگزار 
شد، افزود: این اندازه مقاومت ملت فلسطین در برابر جنایت هاى مستمر 

رژیم صهیونیستى براى جهانیان، باور کردنى نبود.
وى با بیان اینکه اکنون رژیم صهیونیستى در باتلاق گرفتار شده است، 
افزود: این رژیم با نسل کُشى و کشتار کودکان همچون فرعونى است که 

از هیچ جنایتى علیه مردم مظلوم فلسطین فروگذار نمى کند.
وى خاطرنشان کرد: در طول تاریخ هیچکس مثل نتانیاهو آبروى یهود 
و مسیحیت را نبرده است، آمریکا و اسراییل کافر مطلق هستند بنابراین 
یهودیان و مســیحیان واقعى جهان لازم اســت از جنایتــکاران رژیم 

صهیونیستى که لکه ننگ شده اند، تبرى بجویند.
آیت االله طباطبایى نژاد با اشاره به تحلیل امام خمینى(ره) در باره روز قدس 
افزود: امام فرمودند که هرچه فریاد دارید بر ســر آمریکا بزنید و اکنون 
نیز اگر آمریکا از رژیم صهیونیســتى حمایت نمى کرد، این نبرد به درازا 
نمى کشید و این رژیم توان ایستادگى در مقابل محور مقاومت را نداشت.
امام جمعه اصفهان همچنین با اشــاره به ایام باقى مانده از ماه مبارك 
رمضان بیان کرد: مسلمان باید در برابر دشمنان خدا سرسخت و در مقابل 
دوستان متواضع و بامحبت باشد، از این رو به عفو و بخشش یکدیگر در 

اسلام بسیار توصیه شده است.

رصد حرارت داخل چادرهاى  اصفهان در حمایت از قدس شریف به پاخاست
مسافران 

مسئول کمیته ایمنى و حوادث ســتاد دائمى خدمات 
سفر شــهر اصفهان گفت: نیروهاى عملیاتى سازمان 
آتش نشــانى در باغ فدك حضور دارند و با اســتفاده 
از دســتگاه هاى مدرن حرارت ســنج، میزان گرماى 
تمام چادرهــاى مســافران را ســنجش مى کنند تا 
شرایط ایمنى براى مســافران فراهم شود.سرآتشیار 
محمدمهدى مقدس زاده گفت: علاوه بر ایستگاه هاى 
بیست وهفت گانه آتش نشانى که روزانه 172 آتش نشان 
در آن آماده باش هســتند، 15 نفر در دو شیفت کارى 
به همراه یک دســتگاه خودروى اطفائیه ســبک و دو 
دســتگاه موتورســیکلت مجهز به خاموش کننده در 
مجموعه بــاغ فدك فعال هســتند.مقدس زاده گفت: 
با توجه به اضافه شــدن یک فروند پهپــاد مجهز به 
دوربین ترمال حرارت سنج به ناوگان عملیاتى سازمان 
آتش نشــانى، رصد حرارت داخل چادرهاى مسافران 
شب خواب در باغ فدك از این طریق انجام مى شود که 
خدمت جدیدى براى ارتقاى ایمنى مسافران نوروزى 
اســت.وى افزود: تدابیرى براى رعایت نکات ایمنى 
ستاد دائمى خدمات سفر و اســکان مسافران نوروزى 

اندیشیده شده است.
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وزیر نفت گفت: در قانون بودجه 1403 قانون گذار وزارت نفت را مکلف کرده اســت در ســال نو، 95 درصد عملیات سوخت گیرى خودرو ها با کارت 
سوخت شخصى انجام شود.

جواد اوجى با بیان اینکه مصرف بنزین در ایام نوروز امسال به نسبت پارســال حدود 7 میلیون لیتر افزایش یافت، اظهار کرد: با تلاش وزارت نفت و 
شرکت ملى پالایش و پخش فرآورده هاى نفتى و جایگاه داران، نگذاشــتیم در این روز ها مردم دچار مشکل شوند و بنزین در همه جایگاه ها و مبادى 

مصرف تأمین شد.
وى با اشاره به تکلیف قانونگذار در بودجه 1403 به وزارت نفت افزود: در قانون بودجه سال 1403 قانونگذار وزارت نفت را مکلف کرده در سال نو، 95

درصد عملیات سوختگیرى با کارت سوخت شخصى انجام شود.
وزیر نفت تصریح کرد: با توجه به اینکه ممکن بود مردم در تعطیلات نوروز آمادگى لازم را نداشته باشند و کارت سوخت همراهشان نباشد، دستور دادیم 
در این دو هفته کارت سوخت جایگاه در اختیار مردم قرار گیرد، اما در هفته هاى آینده و همسو با مدیریت مصرف بنزین و حسب تکلیفى که قانونگذار 

به ما محول کرده است باید با کارت شخصى سوخت گیرى انجام شود. از این رو خواهش مى کنم مردم با کارت سوخت شخصى سوختگیرى کنند.

معاون اجتماعى و فرهنگ ترافیک پلیس راهور فراجا گفت: بیشــترین تصادفات در ســاعت 16 الى 20 اتفاق مى افتد کــه در این باره باید 
برنامه ریزى بهترى انجام داد تا شاهد کاهش تصادف ها باشیم.

سرهنگ سیروس حسن زاده اظهار کرد: تقویت فرهنگ رانندگى و رعایت ضوابط و مقررات راهنمایى و رانندگى از موضوعاتى است که باید 
به آن توجه بیشترى داشــت.او افزود: در نوروز امسال البته شــاهد کاهش تصادفات رانندگى و کاهش فوتى هاى جاده اى بودیم با این حال 

فرهنگ سازى در این باره ضرورى است چرا که حتى فوت یک نفر هم غم انگیز است.
معاون اجتماعى و فرهنگ ترافیک پلیس راهور فراجا ادامه داد: بیشترین تصادفات در 60 کیلومترى شهرها و بین ساعت 16 تا 20 اتفاق افتاده 

و باید در این باره فرهنگ سازى بیشترى انجام داد. 
البته خوشبختانه پویش هاى خوبى در این باره انجام شده که جواب هم داده اما نیازمند تلاش بیشترى هستیم.سرهنگ حسن زاده اضافه کرد: 
موج دوم سفرهاى نوروزى نیز به پایان رسیده و تقریبا تمامى مسافران و گردشگران به شهرهاى خود بازگشته اند با این حال با توجه به در پیش 

بودن تعطیلات عید فطر، پیش بینى مى شود در پایان هفته جارى با موج جدیدى از سفر روبه رو خواهیم شد.

 ساعت تصادفات در تعطیلات نوروز 95 درصد سوخت گیرى با کارت سوخت شخصى 

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 2464 مورخ 1402/10/19 به شــماره کلاسه 1313 مالکیت آقاي / خانم 
قدمعلی مرادي خوزانى به شناسنامه شماره 245 کدملی 1141239221 صادره فرزند 
رحیم در ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 145/96 متر مربع پلاك شماره 181
فرعی از 84 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب 
سند 52056 مورخ 1402/08/17 دفتر 322 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 

ملاحضه و محرز گردیده است.
برابرراى 2462 مورخ 1402/10/19 به شــماره کلاسه 1367 مالکیت آقاي / خانم 
اکبر عشقی خوزانی به شناسنامه شماره 854 کدملی 1141077140 صادره فرزند رضا 
در ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 148/16 متر مربع پلاك شماره 1581 فرعی 
از 84 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 
37036 مورخ 1390/11/20 دفترخانه 139 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 

ملاحضه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى 
تقدیم نماید بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/18 -تاریخ 
انتشار نوبت دوم :1403/02/02- م الف: 1686991-  سید محمدحسن مصطفوى - 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر- ازطرف حمید سعیدى /5406

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 3106 مورخ 1402/11/11 به شــماره کلاسه 1398 مالکیت آقاي / خانم 
حمیدرضا ملکی به شناسنامه شــماره 1632 کدملی 1141218976 صادره فرزند 
محمد کریم در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 116/67 متر مربع 
پلاك شماره 1578 فرعی از 107 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
خمینی شهر به موجب صفحه 326 دفتر 532 و وکالت 1402/10/1632171دفترخانه 
305 خمینى شهر و قولنامه عادى ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه 

و محرز گردیده است .
برابرراى 3107 مورخ 1402/11/11 به شــماره کلاسه 1399 مالکیت آقاي / خانم 
الهام صمدي فروشانی به شناسنامه شــماره 15610 کدملی 1142370844 صادره 
فرزند نوراله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 116/67 متر مربع 
پلاك شماره 1578 فرعی از 107 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
خمینی شهر به موجب صفحه 326 دفتر 532 و وکالت 32171 مورخ 1402/10/16

دفترخانه 305 خمینى شهر و قولنامه عادى ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 
ملاحضه و محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى 
تقدیم نماید بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/18 -تاریخ 
انتشار نوبت دوم :1403/02/02- م الف: 1686998-  سید محمدحسن مصطفوى - 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر- ازطرف حمید سعیدى /5407

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 2278 مورخ 1402/10/14  به شــماره کلاسه 0545 مالکیت آقاي / خانم 
زهرا على پوربه شناسنامه شماره 1130603717 کدملی 1130603717 صادره فرزند 

عبدالعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 125/90 متر مربع 
پلاك شماره 1374 فرعی از 106 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
خمینی شهر به موجب صفحه 469دفتر 320 و سند 47887مورخ 1401/11/10دفتر 

322 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
برابرراى 2276 مورخ 1402/10/14 به شــماره کلاسه 0544 مالکیت آقاي / خانم 
محمدتقی قدیري به شناسنامه شماره 92 کدملی 1141628856 صادره فرزند برتعلی 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 125/90متر مربع پلاك شماره 
1374 فرعی از 106 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به 
موجب صفحه 469 دفتر 320 و سند 47887 مورخ 1401/11/10دفتر 322 ملاحظه 

نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى 
تقدیم نماید بدیهى اســت در صورت انقضاى مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/18

-تاریخ انتشــار نوبت دوم :1403/02/02- م الف: 1687000-  ســید محمدحسن 
مصطفوى - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر- ازطرف حمید 

سعیدى /5408

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 2209 مورخ 1402/10/11 به شــماره کلاسه 1918 مالکیت آقاى / خانم 
علی یاوري به شناسنامه شــماره 152 کدملی 1141503425 صادره فرزند حیدر در 
ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 49/63 متر مربع پلاك شماره 330 فرعی از 72
اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب صفحه 590

دفتر 634 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى 
تقدیم نماید بدیهى اســت در صورت انقضاى مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/18

-تاریخ انتشــار نوبت دوم :1403/02/02- م الف: 1687062-  ســید محمدحسن 
مصطفوى - رئیس اداره ثبت اســناد و املاك شهرســتان خمینى شــهر- ازطرف

 حمید سعیدى /5409

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 2861 مورخ1402/11/02  به شماره کلاسه 1489 مالکیت آقاي / خانم لیلا 
نظري فروشانی به شناسنامه شماره 15761 کدملی 1142372340 صادره فرزند نظر 
على  در 3/6 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 119/27 متر مربع پلاك 
شماره 721 فرعی از 72 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر 
به موجب صفحه 446 دفتر 323 و سند 185470 مورخ 1387/09/14 دفترخانه 73
خمینى شهر ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است. 

برابرراى 2860 مورخ 1402/11/02 به شــماره کلاسه 1488 مالکیت آقاي / خانم 
طیبه پریشانى به شناسنامه شماره 472 کدملی 1141632659 صادره فرزند محمد 
حسین در 2/4 دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 119/27 متر مربع 
پلاك شــماره 721 فرعی از 72 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
خمینی شهر به موجب صفحه 446 دفتر 323 و مند 185470 مورخ 1387/09/14

دفترخانه 73 خمینى شهر ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز 

گردیده.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایى تقدیم نماید بدیهى اســت در صورت انقضاى مدت مذکــور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول :

1403/01/18 -تاریخ انتشــار نوبت دوم :1403/02/02- م الف: 1687095-  سید 
محمدحسن مصطفوى - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر- 

ازطرف حمید سعیدى /4510

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 2568 مورخ 1402/10/23  به شماره کلاسه 1188 مالکیت آقاي / خانم 
علیرضا لطفى به شناسنامه شماره 11630 کدملی 1140492497 صادره فرزند 
على در ششدانگ یکباب مطبخ به مساحت 12/88 متر مربع پلاك شماره 3533

فرعی از 72 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شــهر به 
موجب قولنامه عادى و سند وکالت 19394 مورخ 1401/07/26 دفتر 388ملاحظه 

نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشــود 
در صورتى که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضــى اعتراضى 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهى به مدت 2 مــاه اعتراض 
خودرا به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایــى تقدیم نماید بدیهى اســت در 
صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول :1403/01/18 -تاریخ انتشار نوبت 
دوم :1403/02/02- م الــف: 1687121-  ســید محمدحســن مصطفوى - 
رئیس اداره ثبت اســناد و املاك شهرســتان خمینى شــهر- ازطــرف حمید 

سعیدى /5411

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شــماره : 140260302012004293 - تاریخ : 1402/12/24- آگهى موضوع 
ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى برابر آراء شمارهاى ذیل هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد 
ثبتى حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى خانم ســمانه 
السادات موســوى دارانى فرزند سید حبیب بشماره شناســنامه 1935 صادره از 
فریدن تعداد 8 قطعه زمین مزروعى مفروز و مجزى شده از پلاك 12 فرعى از 12
اصلى بعنوان مالک رسمى محرز گردیده .است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. 
بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- راى شــماره 140260302012004231 به مســاحت 2159.38 متر مربع 
2- راى شــماره 140260302012004233 به مســاحت 2667.74 متر مربع 
3- راى شــماره 140260302012004230 به مســاحت 2025.19 متر مربع  
4- راى شــماره 140260302012004289 به مســاحت 1449.27 متر مربع 

14026030201200 به مســاحت 1366.22 متر مربع  5- راى شــماره 4288
6- راى شــماره 140260302012004234 به مســاحت 1024.95 متر مربع 
7- راى شــماره 140260302012004232 به مســاحت 1356.67 متر مربع
  8- 140260302012004235 به مساحت 1178.06 متر مربع - تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/01/18 - تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 1403/02/02 - م الف: 

1689490 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك فریدن - محسن مقصودى /5421

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانهاى فاقد 
سند رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر 
تایید انتقال عادى و یا ســهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقــدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به 
ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رأى شــماره 140260302027017981 مورخ 1402/11/16 جعفر رضائى 
آخوره سفلانى فرزند حیدرقلى بشماره شناســنامه 606 صادره از اصفهان بشماره 
ملى 1287894003 در ششــدانگ یک باب خانــه احداثى بر روى قســمتى از 
قطعه زمیــن پــلاك 20 فرعــى از اصلــى 13050 و 13051 و 13038 واقع در 
بخش 5 ثبــت اصفهان بــه مســاحت 76/21 مترمربع. خریدارى مع الواســطه 
بصورت عادى از مالک رســمى حســن فروغى ابرى. تاریخ انتشــار نوبت اول: 
1403/01/18 - تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: 1403/02/02 - م الف:1689648
-رییــس منطقه ثبــت اســناد و املاك شــرق اصفهــان - مهــدى صادقى

 وصفى/5413

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانهاى فاقد 
سند رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر 
تایید انتقال عادى و یا ســهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقــدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به 
ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رأى شماره 140260302027018936 مورخ قاسم ابوالحسنى کلمه خوارانى 
فرزند مصطفى بشــماره شناســنامه 301 صادره از اصفهان - گشیر بشماره ملى 
1284003248 در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونى احداثى بر روى قسمتى از 
قطعه زمین پلاك 11548 اصلى واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 207/15

مترمربع. خریدارى مع الواســطه بصورت عادى از مالک رسمى حسین برزمهرى. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/01/18- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02-
 م الف: 1689241 -رییس منطقه ثبت اســناد و املاك شــرق اصفهان - مهدى 

صادقى وصفى



آگهىآگهى 03034835 سال بیست و یکمشنبه  18 فروردین ماه  1403

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شــماره : 140260302026022179 - تاریخ : 1402/12/24- برابر رأى شماره 
1402260302026016662 مورخ 1402/10/07 هیات سوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
آقاى احمد یوســفیان جزى به شناسنامه شــماره 67875 کدملى 1281777919 
صادره فرزند عباس نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 129/05 متر 
مربع پلاك شماره 986 فرعى از 15177 اصلى واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت 
اسناد و املاك شــمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه 
شامل (بموجب دفتر املاك الکترونیک بشــماره 140220302026003387 بنام 
متقاضى سابقه ثبت و صدور سند مالکیت مشاع دارد) و ملاحظه نقشه ملک و گزارش 
کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتى که حکایت از احراز مالکیت متقاضى نسبت 
به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمى به متقاضى داشــته و تصرفات 
متقاضى نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است 
در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/01/18 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1403/02/02 - م الف: 1689662-رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان 

- علیرضا اخوان- قائم مقام واحد ثبتى اداره ثبت شمال اصفهان/5414

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانهاى فاقد 
سند رسمى و بر حســب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر 
تایید انتقال عادى و یا ســهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
1- رأى شــماره 140260302027018237 مورخ 1402/11/23 محمد حســن 
غلامی سمسورى فرزند عباس بشماره شناسنامه 1 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1291322302 در شش هفتم دانگ مشاع از ششدانگ به استثناء بهاء ثمنیه اعیانى 
یکباب خانه قدیمی احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 86 فرعی از اصلی 
7725 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مســاحت 301/60 مترمربع خریداري طی 

سند رسمی.
2- راي شــماره 140260302027018238 مــورخ 1402/11/23 طیبه غلامی 
سمسوري فرزند عباس بشــماره شناســنامه 264 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1283924560 در سه هفتم دانگ مشــاع از ششدانگ به استثناء بهاء ثمنیه اعیانى 
یکباب خانه قدیمى احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 86 فرعی از اصلی 
7725 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مســاحت 301/60 مترمربع خریداري طی 

سند رسمی
3- راي شماره 140260302027018235 مورخ 1402/11/23 مصطفی غلامی 
فرزند عباس بشماره شناسنامه 167 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291408037 در 
شش هفتم دانگ مشاع از ششدانگ به استثناء بهاء ثمنیه اعیانى یکباب خانه قدیمى 
احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 86 فرعی از اصلی 7725 واقع در بخش 

5 ثبت اصفهان به مساحت 301/60 مترمربع خریداري طی سند رسمی.
4- راي شماره 140260302027018243 مورخ 1402/11/23 علی غلامی فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 1 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291345558 در شش 
هفتم دانگ مشاع از ششــدانگ به اســتثناء بهاء ثمنیه اعیانى یکباب خانه قدیمى 
احداثى بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 86 فرعی از اصلی 7725 واقع در بخش 

5 ثبت اصفهان به مساحت 301/60 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
5- راي شــماره 140260302027018244 مورخ 1402/11/23 حسین غلامی 
فرزند عباس بشماره شناسنامه 162 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283923475 
در شش هفتم دانگ مشاع از ششدانگ به اســتثناء بهاء ثمنیه اعیانى یکباب خانه 
قدیمى احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 86 فرعی از اصلى 7725 واقع 

در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 301/60 متر مربع خریداري طی سند رسمی.
6- رأي شــماره 140260302027018245 مورخ 1402/11/23 طاهره غلامی 
سمســوري فرزند عباس بشــماره شناســنامه 6 صادره از اصفهان بشــماره ملی 
1291389008 در سه هفتم دانگ مشــاع از ششدانگ به استثناء بهاء ثمنیه اعیانى 
یکباب خانه قدیمى احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 86 فرعی از اصلی 
7725 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مســاحت 301/60 مترمربع خریداري طی 

سند رسمی.
7- راي شماره 140260302027018250 مورخ 1402/11/23 مرتضی غلامی 
سمسور فرزند عباس بشماره شناسنامه 6 صادره از اصفهان- جى - سمسور بشماره 
ملی 1291375716 در شش هفتم دانگ مشــاع از ششدانگ به استثناء بهاء ثمنیه 
اغیانی یکباب خانه قدیمى احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 86 فرعی از 
اصلی 7725 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 301/60 متر مربع خریداري 

طی سند رسمی.
8- راي شماره 140260302027018251 مورخ 1402/11/23 محمدرضا غلامی 
فرزند عباس بشماره شناســنامه 8 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291355261 
در شش هفتم دانگ مشاع از ششدانگ به اســتثناء بهاء ثمنیه اعیانى یکباب خانه 
قدیمى احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 86 فرعی از اصلی 7725 واقع 
در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 301/60 مترمربع خریداري طی سند رسمی. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02- م 
الف: 1689692-رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى 

وصفى/5415

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانهاى فاقد 
سند رسمى و بر حســب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر 
تایید انتقال عادى و یا ســهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
1- رأى شــماره 140260302027017543 مــورخ 1402/11/11 حســین 
بابادى عکاشه فرزند غلامشاه بشماره شناســنامه 7 صادره از بروجن بشماره ملى 
6299781459 در ششدانگ یک باب ســاختمان احداثى بر روى قسمتى از قطعه 
زمین پلاك 15234 واقع در بخــش 5 ثبت اصفهان به مســاحت 184 مترمربع. 
خریدارى طى سند رسمى. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/01/18- تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1403/02/02 - م الف: 1689737-رییس منطقه ثبت اسناد و املاك 

شرق اصفهان - مهدى صادقى وصفى/5416

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانهاى فاقد 
سند رسمى و بر حســب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر 
تایید انتقال عادى و یا ســهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
1- رأى شماره 140260302027018770 مورخ 1402/11/28 مهدى عبدیزدان 
فرزند محسن بشماره شناسنامه 2919 صادره از اصفهان بشماره ملى 1292421940 
در ششدانگ یک باب ساختمان مســکونى احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین 
پلاك 1 اصلى واقع در ثبت اصفهان به مســاحت 146/87 مترمربع. خریدارى مع 
الواسطه بصورت عادى از مالک رسمى محمدعلى زارعى هفدانى. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/01/18- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02 - م الف: 1689752-

رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى وصفى/5417

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانهاى فاقد 
سند رسمى و بر حســب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر 
تایید انتقال عادى و یا ســهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
1- رأى شماره 140260302027019055 مورخ 1402/12/02 رضا نصیر فرزند 
صفرعلى بشماره شناســنامه 1539 صادره از اصفهان بشماره ملى 1288416008 
در یک باب احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 125 فرعى از 10353واقع 
در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 126/45 مترمربع. خریدارى طى سند رسمى. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02- م 
الف: 1689803-رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى 

وصفى/5422

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شــماره : 140260302026016588-تاریخ: 1402/12/22- برابر راى شــماره 
140260302026018148 – مورخ 1402/10/25 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى 
رضا شیرانى به شناسنامه شماره 62128 کد ملى 1281047929 فرزند پرویز نسبت 
به 1/71 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى با کاربرى کشاورزى به 
مساحت 1050/88 متر مربع به پلاك شــماره 13900 اصلى واقع در بخش 5 اداره 
ثبت اسناد و املاك شــمال اصفهان طبق حصر وراثت 177 مورخ 1359/02/28 
و 217 مــورخ 1371/03/02 شــعبه 9 دادگاه عمومى حقوقــى و 163589 مورخ 
1402/02/08 شعبه 10 از مالکیت حاج رضا پیر حسینى موضوع سند 11109 مورخ 

1338/09/25 دفتر 36 اصفهان
برابر راى شماره 140260302026018141 مورخ 1402/10/25 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در 
واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شــمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضى آقاى حسین شیرانى به شناسنامه شــماره 1447 کد ملى 1283484048 
فرزند پرویز نسبت به 1/71 دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعى با 
کاربرى کشاورزى به مســاحت 1050/88 متر مربع به پلاك شماره 13900 اصلى 
واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شــمال اصفهان طبق حصر وراثت 177 
مورخ 1359/02/28 و 217 مورخ 1371/03/02 شــعبه 9 دادگاه عمومى حقوقى و 
163589 مورخ 1402/02/08 شعبه 10 از مالکیت حاج رضا پیر حسینى موضوع سند 

11109 مورخ 1338/09/25 دفتر 36 اصفهان
برابر راى شماره 140260302026018142 مورخ 1402/10/25 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در 
واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شــمال اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضى. خانم عاطفه شیرانى به شناسنامه شماره 54737 کد ملى 1280436743 

فرزند پرویز نسبت به 0/86 دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعى با 
کاربرى کشاورزى به مســاحت 1050/88 متر مربع به پلاك شماره 13900 اصلى 
واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شــمال اصفهان طبق حصر وراثت 177 
مورخ 1359/02/28 و 217 مورخ 1371/03/02 شــعبه 9 دادگاه عمومى حقوقى و 
163589 مورخ 1402/02/08 شعبه 10 از مالکیت حاج رضا پیر حسینى موضوع سند 

11109 مورخ 1338/09/25 دفتر 36 اصفهان
برابر راى شماره 140260302026018145 مورخ 1402/10/25 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در 
واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شــمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضى خانم زهرا شیرانى به شناسنامه شــماره 8 کد ملى 1290311366 فرزند 
پرویز نسبت به 0/86 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى با کاربرى 
کشاورزى به مســاحت 1050/88 متر مربع به پلاك شماره 13900 اصلى واقع در 
بخش 5 اداره ثبت اســناد و املاك شــمال اصفهان طبق حصر وراثت 177 مورخ 
1359/02/28 و 217 مورخ 1371/03/02 شعبه 9 دادگاه عمومى حقوقى و 163589 
مورخ 1402/02/08 شعبه 10 از مالکیت حاج رضا پیر حسینى موضوع سند 11109 

مورخ 1338/09/25 دفتر 36 اصفهان
برابر راى شماره 140260302026018146 مورخ 1402/10/25 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در 
واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شــمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضى. خانم لیلا شیرانى به شناسنامه شــماره 52870 کد ملى 1280417137 
فرزند پرویز نسبت به 0/86 دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعى با 
کاربرى کشاورزى به مســاحت 1050/88 متر مربع به پلاك شماره 13900 اصلى 
واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شــمال اصفهان طبق حصر وراثت 177 
مورخ 1359/02/28 و 217 مورخ 1371/03/02 شــعبه 9 دادگاه عمومى حقوقى و 
163589 مورخ 1402/02/08 شعبه 10 از مالکیت حاج رضا پیر حسینى موضوع سند 

11109 مورخ 1338/09/25 دفتر 36 اصفهان
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى اســت در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/01/18- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02- م الف: 1689910 -رییس 

منطقه ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - موسوى

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شــماره: 140260302026021685 تاریــخ: 1402/12/19 برابر راى شــماره 
140260302026015556 مــورخ 1402/09/18 هیــات ســوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد 
ثبتى تصرفات مالکیت خانم معصومه خاکســار به شناســنامه شماره 769 کدملى 
5659085652 صادره فرزند محمد صادق نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به 
استثناء ثمنیه اعیانى آن به مساحت 120/14 متر مربع پلاك شماره 15178 اصلى 
واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان توجه به تقاضانامه 
ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل (مالک رسمى آقاى فضل اله باکفر بموجب سند 
رسمى شــماره 20348 مورخ 1341/06/14 دفتر 56 اصفهان بوده درخواست مع 
الواسطه از طرف احدى از ورثه ى فضل اله پاکفر بنام محمد پاکفر بموجب قولنامه 
بمتقاضى واگذار شده و تعدادى از شهود آن را تایید نموده اند) و ملاحظه نقشه ملک و 
گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتى که حکایت از احراز مالکیت متقاضى 
نســبت مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمى به متقاضى داشته و تصرفات 
متقاضى نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است 
در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/01/18- تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1403/02/02 - م الف: 1689979- علیرضا اخوان قائم  مقام رئیس  واحد ثبتى اداره 

ثبت شمال اصفهان

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

شــماره: 140260302026021690 تاریــخ: 1402/12/19 برابر راى شــماره 
140260302026016218 مورخ 1402/09/29 هیات سوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
تصرفات محمد رضا وطن خواهى به شناسنامه شماره 756 کدملى 1286717140 
صادره فرزند حسن نسبت به ششــدانگ یکباب مغازه به مساحت 66/82 متر مربع 
پلاك شماره 18 فرعى از 14957 اصلى واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك 
شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل (مالکیت 
متقاضى موضوع ســند ثبت صفحه 408 دفتر 252 املاك) و ملاحظه نقشه ملک 
و گزارش کارشــناس منتخب و پاســخ وضعیت ثبتى که حکایت از احراز مالکیت 
متقاضى نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمى به متقاضى داشته 
و تصرفات متقاضى نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. 
بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18- تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1403/02/02- م الف: 1689996 - رئیس اداره ثبت اســناد و املاك شمال 

اصفهان - سید اسدا... موسوى

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 

رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال 
عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى 
شود تا شخص یا اشــخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى 
بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود 
و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027017946 مورخ 1402/11/16 احمد محمد حسینى 
خوراســگانى فرزند براتعلى بشــماره شناســنامه 702 صادره از اصفهان بشماره ملى 
1291476156 در چهار دانگ یکباب ساختمان مســکونى احداثى بر روى قسمتى از 
قطعه زمین پلاك 5428 اصلى واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 150/69 متر 

مربع. خریدارى طى سند رسمى.
2- راى شــماره 140260302027017945 مورخ 1402/11/16 سعید خدامى فرزند 
على بشماره شناسنامه 292 صادره از اصفهان بشماره ملى 5649976031 در دو دانگ 
یکباب ساختمان مسکونى احداثى بر روى قســمتى از قطعه زمین پلاك 5428 اصلى 
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 150/69 متر مربع. خریدارى طى سند رسمى. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02- م الف: 
1690014-رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى وصفى

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شــماره: 140260302026018900 تاریــخ: 1402/11/10 برابــر راى شــماره 
140260302026013625 مــورخ 1402/08/18 هیــات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانهاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى 
تصرفات محمد جمالى قهدریجانى به شناسنامه شماره 9886 کدملى 1110262124 
صادره فرزند یداله ششدانگ یکباب کارگاه به مساحت 93/67 متر مربع پلاك شماره 
591 فرعى از 452 اصلى واقع در اصفهان بخش 16 اداره ثبت اســناد و املاك شمالاً 
توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل (مورد درخواست به موجب سند 
59949 مورخ 1391/03/01 دفتر 112 اصفهان به متقاضى انتقال قطعى شــده و در 
صفحه 1 دفتر 56 املاك سابقه ثبت و صدور سند دارد) و ملاحظه نقشه ملک و گزارش 
کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتى که حکایت از احراز مالکیت متقاضى نسبت به 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمى به متقاضى داشته و تصرفات متقاضى نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى 
داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى اســت در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/01/18- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02 – م الف: 1689762 قائم  مقام 

رئیس واحد ثبتى  - مجید حیدرى

آگهى مزایده
شماره 03/023 تاریخ 1403/01/16 بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان 
به قائم مقامى از ورشکسته آقاى محرمعلى عظیم زاده در نظر دارد مالکیت شستن دانگ 
یک باب خانه و محوطه واقع در اســتان گیلان - لنگرود - ابتداى جاده به طرف رشت 
روستاى تالش محله - کوچه محبت – جنب پلاك 336 را با شرایط ذیل از طریق مزایده 

به فروش برساند :
شرح مورد مزایده

مشخصات:
- ملک داراى شماره پلاك ثبتى 4/229 واقع در بخش 15 ثبت گیلان دهستان تالش 

محله مى باشد.
- ملک بصورت یک باب خانه و محوطه بوده که مساحت عرضه مطابق سند مالکیت 
280 متر مربع بصورت چند ضلعى نامنظم و امسان شــامل یک ساختمان به مساحت 

حدود 86/75 متر مربع مى باشد. 
- ملک مورد مزایده دریافت روســتا، متروکه با عرضه شیبدار دامنه تیه و ساختمان آن 
مستهلک و سمه مخروبه و فاقد در ورودى حیاط و دیوار کشى محوطه بوده و ساختمان 
موجود در ملک یک طبقه به مساحت تقریباً 90 متر مربع فاقد هرگونه تجهیزات بهداشتى، 
آشیزخانه شیرآلات، لوازم سرمایش و گرمایش، سیستم برق، روشنایى، تاسیسات و لوله 

کشى قابل بهره بردارى مى باشد.
- ملک داراى انشعاب آب و برق مى باشد.

قیمت پایه مزایده
- ارزش پایه شش دانگ پلاك ثبتى 4/229 مبلغ 12/840/000/000 ریال مى باشد.

زمان مزایده : روز چهارشنبه مورخ 1403/02/19 ساعت 11
مکان مزایده: اصفهان چهارباغ بالا- ابتداى خیابان شــهید نیکبخت - نبش کوچه 6 

(ژاله) - اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان
شرایط مزایده 

1- فروش نقدى و اقساطى میباشد که مبلغ نقد ٪5 در روز مزایده و مابقى در مهلت مقرر 
توسط اداره در روز مزایده تعیین مى گردد که حداکثر مهلت 3 ماهه باشد. 

2- کلیه شرکت کنندگان در مزایده مى بایســت 5٪ از مبلغ مزایده را به حساب سپرده 
دادگسترى اصفهان به شــماره IR 110100004061012907670593 واریز و اصل 
فیش واریزى را همراه با درخواســت شــرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره 

تصفیه ارائه نمایند. 
3- پیشنهادات در ساعت 9 صبح روز مقرر بررسى خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در 

جلسه مزایده الزامى است و برنده کسى است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد. 
4- اداره تصفیه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است . 

5- در صورتیکه برنده مزایده در مهلت مقرر قانونى از پرداخت ثمن مزایده خوددارى نماید، 
مسئول کسر احتمالى قیمت و خســاراتى که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود. که 

بدواً از سپرده او استیفا و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد. 
6- هزینه هاى نشر آگهى مزایده بعهده برنده مزایده خواهد بود.

متقاضیان براى کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگى جهت بازدید پنج روز قبل از تاریخ 
مزایده به اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان مراجعه تا در روز واحد مقدمات بازدید 
از محل فراهم گردد تلفن: 36611086-031 - تاریخ انتشار: 1403/01/18 – م الف: 
1690546-باغستانى- معاون قضایى رئیس کل دادگسترى استان و رئیس اداره تصفیه 

امور ورشکستگى اصفهان

آگهى تغییرات
شرکت سهامى خاص خدمات آزمایشگاهى سانیا اقلیم به شناسه ملى 14010808767 و شماره ثبت 70190 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى بطور 
فوق العاده مورخ 1402/10/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقاى مسعود مصلحى به شماره ملى 1280369523، آقاى محمد وحید دستجردى به شماره ملى 
1282659464، آقاى رسول سرائیان به شماره ملى 1283588560، آقاى محمدرضا عزیزى به شماره ملى 1289368686 و خانم مهشید دهقانى به شماره 
ملى 1289452415 به سمت اعضاى اصلى هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/08 انتخاب گردیدند. آقاى رسول امیدزاد به شماره ملى 1280335548 به سمت 
بازرس اصلى و آقاى محمدرضا حمزهء به شماره ملى 1288858892 به سمت بازرس على البدل تا پایان سال مالى انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نصف 
جهان جهت نشر آگهى هاى شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1686960)

آگهى تغییرات
شرکت سهامى خاص پویش بسپار آیریک به شناسه ملى 14005826667 و به شماره ثبت 56140 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1402/11/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقاى ابوالفضل امین رنجبر به شماره ملى 0310424747 به ســمت مدیرعامل و به سمت رئیس 
هیئت مدیره خانم سمیه امین رنجبر به شماره ملى 0322303869 به ســمت عضو اصلى هیئت مدیره آقاى ولى اله امین رنجبر به شماره ملى 
4898071351 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب گردیدند ـ امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک سفته و بروات قرارداد ها و عقود اسلامى و اوراق عادى ادارى و با امضاى مدیر عامل به تنهایى همراه با مهر شرکت معتبر مى باشد . اداره کل 

ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1686768)



مدیرعامل فولاد مبارکه در دیدار نوروزى با مدیران ارشد شرکت هاى 
زیرمجموعه با اشاره به اولویت هاى شــرکت در سال 1403 گفت: 
تمرکز بر فرهنگ سازمانى و تقویت خرده فرهنگ هاى مطلوب فولاد 
مبارکه و درك مفهوم نوآورى در سطوح عمودى و افقى سازمان امرى 

ضرورى است.
محمدیاسر طیب نیا اظهار کرد: همه ساله براساس نام گذارى و انتخاب 
شعار سال توسط مقام معظم رهبرى، یک جهت گیرى کلى در کشور 
ایجاد مى شود و گروه فولاد مبارکه نیز به تبع آن به عنوان مجموعه اى 
که در حوزه تولید پیشتاز و پیشران است، همواره دغدغه هاى خود را 
در قالب اهداف و اســتراتژى هاى مشخص به صورت سالانه دنبال 

مى کند.
وى در ادامه افزود: سال 1403 توسط رهبر معظم انقلاب اسلامى 
به عنوان سال «جهش تولید با مشــارکت مردم» نام گذارى شد که 
گروه فولاد مبارکه نیز باید تحقق این شعار را مانند سال هاى گذشته 

سرلوحه خود قرار دهد.
مدیرعامل فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: گروه فولاد مبارکه در سال 
گذشته على رغم محدودیت هایى که داشــت، رشد تولید را محقق 
کرد و این در حالى بود که با شــرایط قطع برق و گاز صنایع و دیگر 
محدودیت هاى موجود، انتظار مى رفت تولید با بحران مواجه شود؛ 
ولى زحمات همکاران در برنامه ریزى براى عبور از این محدودیت ها 
قابل تقدیر بود؛ بنابراین رشد تولید آن گونه که در شعار سال گذشته 
نیز مطرح شــده بود، به لطف الهى و تلاش همکاران محقق شد و 

ان شاءاالله در شعار امسال نیز جهش تولید مدنظر خواهد بود.
وى ادامه داد: اما بخش دوم شعار ســال 1403 که مشارکت مردم 
در آن مورد تأکید قرار گرفته، نیازمند برنامه ریزى بیشــترى براى 
فراهم ســاختن زمینه هاى حضور مردم در شــئون مختلف اعم از 
سرمایه گذارى و دیگر بخش هاست و لازم است فولاد مبارکه براى 

حوزه هایى که مى تواند مشــارکت مردم را جلب نماید برنامه ریزى 
نماید.

طیب نیا تصریح کرد: فولاد مبارکه تا به امروز در مقایسه با متوسط 
صنعت کشور و حتى برترین ها در حوزه رشد تولید، پیشتاز بوده است. 
این پیشتازى صرفاً در ابعاد تکنولوژیک نیست، بلکه تمامى همکاران 
گروه فولاد مبارکــه در عمیق ترین لایه هاى فرهنگى ســازمانى 
پیشــتازى کشــور در صنعت را هدف خود قرار داده اند. آن گونه که 
در فلسفه وجودى سازمان بیان مى کنیم، فلسفه فولاد مبارکه خلق 
آینده بهتر براى ایران اســت. وى عنوان داشت: تمرکز بر فرهنگ 
سازمانى در سال جدید براى فولاد مبارکه از اهمیت ویژه اى برخوردار 
است؛ آنچه تا به امروز موفقیت هاى گروه فولاد مبارکه را رقم زده و 
تفاوت هایى با سایر سازمان هاى موجود در کشور ایجاد کرده، فرهنگ 
سازمانى متمایز این مجموعه با سایر شــرکت ها و سازمان هاست 
که البته با حالــت ایدئال همچنان فاصله دارد. این شــرکت داراى 

خرده فرهنگ هاى مثبتى همچون نگاه بلندمــدت و راهبردى در 
برنامه ها و تعیین اهداف، نظم و انضباط کارى و مالى، شفافیت، توجه 
به توسعه سرمایه انســانى و مواردى از این دست است که نیازمند 

تثبیت، توسعه و تقویت بیشتر است.
طیب نیا اضافه کرد: طى دو ســال اخیــر، اســتفاده حداکثرى از 
ظرفیت هاى موجود و نوآورى در گروه فولاد مبارکه به عنوان یکى از 
ابعاد فرهنگ سازمانى در حال نهادینه شدن است. مفهوم نوآورى در 
جاى جاى فولاد مبارکه و براى کارکنان کلیه نواحى در هر رده اى که 
مشغول هستند باید به یک مفهوم قابل درك تبدیل شود تا همه در 
عملکرد خود نوآورى داشته باشند؛ این موضوع به عنوان بهبود مستمر 
در بطن فولاد مبارکه وجود داشــته است. وقتى صحبت از فرهنگ 
سازمانى است، این موضوع صرفاً به رده هاى بالاى ساختار سازمان 
معطوف نخواهد شد، بلکه تمام سطوح عمودى و افقى سازمان باید 
در عملکرد خود نوآورى داشته باشند و این مفهوم را درك و به منصه 

ظهور برسانند.
وى بیان داشت: فولاد مبارکه در افق اهداف خود زمانى به نوآورى 
و تولید پایدار مى رســد که همه کارکنان آن به مفهوم نوآورى و به 
جایگاه خود در تحقق آن پى برده باشند؛ خودبیگانگى از هویت کار، 
آفت سازمان هاى بزرگ اســت. رکوردهاى تولید در فولاد مبارکه 
به گونه اى نیست که به صورت دســتورى محقق شوند، بلکه یک 
رکورد تولیدى سالانه، ماهیانه و حتى روزانه، وقتى کل منسجم، با 
سرعت، دقت و هماهنگ کار کنند تا جهش و رکوردهاى تولید محقق 
شوند. این فرهنگ تفکر سیستمى است که این گونه همه ارکان را 

هماهنگ مى کند.
مدیرعامل فولاد مبارکه در پایان با بیان اینکه تأکید گروه فولاد مبارکه 
در سال جدید بر غنى سازى فرهنگ سازمانى خواهد بود، گفت: در 
نخستین گام باید خرده فرهنگ هاى مطلوب خود را شناسایى، تقویت 
و تثبیت و در مواردى در شــرکت هاى تابعه ترویج کنیم تا ساختار 
مستحکم سازمان با تغییر افراد تغییر نکند. درصدد هستیم تا فرهنگ 
فولاد مبارکه را به گونه اى تثبیت کنیم که از سلوك و رفتار کارکنان 
آن مشخص باشد که در فولاد مبارکه شاغل هستند؛ همان طور که 
فرهنگ کار و تولید ژاپنى و حتى فرهنگ شرکت هاى مشهور این 
کشور همچون «سونى» (SONY) زبانزد است و تدریس مى شود. 
در همین راســتا با بهره مندى از عناصر فرهنگى غنى براى توسعه 

ارزش هاى فرهنگ سازمانى برنامه ریزى خواهیم کرد.
طیب نیا تأکید کــرد: اگر مى خواهیــم در یک ســازمان خوبى ها 
بیشتر شــوند و خرده فرهنگ هاى مثبت تجلى یابند و تکثیر شوند، 
باید فرهنگ شــکرگزارى 360 درجه را در ســازمان ترویج کنیم. 
شکرگزارى 360 درجه با تشکر از مخلوق شروع مى شود و به شکر 
خالق منتهى. باید یاد بگیریم از پایین ترین رده ها تا بالاترین رده هاى 

سازمان قدردانى و تشکر کنیم. 

مدیرعامل فولاد مبارکه در دیدار نوروزى با مدیران ارشد شرکت هاى زیرمجموعه مطرح کرد؛

ضرورت درك مفهوم نوآورى 
در سطوح عمودى و افقى هلدینگ فولاد مبارکه

ابلاغ سیاست ها و برنامه های 
سال ۱۴۰۳ در مخابرات اصفهان

جلسه ابلاغ سیاست ها و برنامه هاى ســال 1403 مخابرات منطقه 
اصفهان، با حضور مدیر منطقه، معاونین، مدیران و روساى مخابرات 

شهرستان ها در سالن کوثر این مجموعه برگزار شد.
اســماعیل قربانى مدیر مخابرات منطقه در این جلسه بیان داشت: 
مخابرات اصفهان همچون گذشته در عرصه تامین ارتباط پایدار و ایمن 
در سطح استان خوش درخشید و  با پوشش حداکثرى ارتباط در راستاى 
رأى گیرى آنلاین، برگ زرین دیگرى در عرصه خدمت رسانى آفرید 
که این مهم محصول زحمات همکاران عزیز در جاى جاى استان است.
مدیر مخابرات منطقه اصفهان در بخش دیگرى از سخنانش با اشاره به 
اجراى طرح خودگردانى در مخابرات استان عنوان کرد: استان اصفهان 
یکى از پنج استانى است که این طرح به صورت پایلوت در آن اجرایى 
شده و این نشانگر وجود ظرفیت هاى عظیم در مخابرات منطقه و استان 
است که فرصت هاى خلق ثروت در عرصه ارتباطات و سرمایه انسانى 

متخصص و پویا نمونه اى از این ظرفیت هاست.
وى افزود: معاونین، مدیران، روساى شهرستان ها باید با برنامه ریزى 
مدون و همت مضاعف در راستاى تحقق چشم اندازهاى این طرح گام 
بردارند و با تشکیل کارگروه  هاى تخصصى در حوزه هاى مختلف جهت 
بهره بردارى حداکثرى از وضعیت موجود و ترسیم و پیگیرى وضعیت 
مطلوب، کنترل درآمد و هزینه، رصد بازار، کسب حداکثرى رضایتمندى 
مشتریان، توسعه بستر فیبر نورى بر اساس طرح نجما، کنترل انرژى 
و هزینه هاى ناشــى از آن، افزایش هماهنگى هاى برون سازمانى و 
اقدامات کنترلى در خصوص کاهش سرقت ها و لطمات ناشى از آن به 

حرکت قطار توسعه مخابرات استان سرعت ببخشند.

به گزارش روابط عمومى وامور فرهنگى اداره کل تأمین اجتماعى استان اصفهان؛ اعضاى 
کانون بازنشستگان شهر اصفهان با مرتضى حاجى کاظمى مدیر کل تأمین اجتماعى استان 
اصفهان دیدار کردند.در این دیدار، مرتضى حاجى کاظمى ضمن تبریک سال نو و قبولى 
طاعات و عبادات و شــهادت حضرت على (ع) از تعامل و همکارى کانون بازنشستگان با 

تأمین اجتماعى استان تقدیر و تشکر کردند.
هاشمى، رییس کانون بازنشستگان کلان شــهر اصفهان نیز با تبریک سال نو و قبولى 

طاعات و عبادات از زحمات پرسنل خدمتگزار سازمان تقدیر کردند
حسن هاشمى با اشاره به وضعیت اقتصادى جامعه و دغدغه هاى بازنشستگان، گفت:وظیفه 

ما جلب رضایت بازنشستگان و فراهم کردن امید به زندگى براى آنها است.
وى با اشاره به مشکلات معیشتى و درمانى بازنشستگان، خواستار تعامل و تلاش بیشتر 
براى حل این مشکلات شد.مدیر کل تأمین اجتماعى استان اصفهان نیز در این دیدار ضمن 
تأکید بر شعار سال ”که بر مشارکت مردمى اشاره دارد“، گفت:با همفکرى و خرد جمعى 
مى توانیم در راستاى اهداف سازمانى گام برداشته و مشکلات بازنشستگان را حل کنیم.

وى بر برگزارى جلسات مستمر با کانون بازنشستگان براى پیگیرى مشکلات این قشر 
عزیز تأکید کرد.

در این دیدار، تعدادى از اعضاى کانون بازنشستگان نیز به بیان مشکلات و دغدغه هاى خود 
پرداختند.گفتنى است پس از دیدار صمیمانه با مدیر کل تأمین اجتماعى استان اصفهان، 
اعضاى کانون بازنشستگان شهر اصفهان در ادامه برنامه هاى خود، با اکبر محمدهاشمى، 

معاون تعهدات بیمه اى استان اصفهان نیز دیدار و گفتگو کردند.
در این جلسه که در فضایى دوســتانه و صمیمى برگزار شد، حسن هاشمى، رییس کانون 

بازنشستگان، ضمن ارائه گزارشى از فعالیت هاى کانون، به بیان مشکلات و دغدغه هاى 
بازنشستگان در زمینه تعهدات بیمه اى پرداخت و خواستار تعامل و همکارى بیشتر معاونت 

تعهدات بیمه اى با کانون بازنشستگان در جهت حل این مشکلات شد.
 محمدهاشمى، معاون تعهدات بیمه اى اســتان اصفهان نیز در این جلسه، ضمن تشکر 
از کانون بازنشســتگان براى ارائه نظرات و پیشنهادات، به تشــریح برنامه ها و اقدامات 
این معاونت در جهت بهبود خدمات به بازنشســتگان پرداخت. وى بر تعامل و همکارى 
با کانون بازنشســتگان تأکید کرد و گفت:“ما در معاونت تعهــدات بیمه اى، تمام تلاش 
خود را به کار خواهیم گرفت تا با ارائه خدمات مطلوب و بهینه، رضایت بازنشستگان عزیز

 را جلب کنیم.“

آیین افتتاح ایستگاه تقلیل فشار گاز پروژه آهن اســفنجى ( واحد قائم ) ذوب آهن اصفهان 
به ظرفیت 50 هزار متر مکعب بر ساعت با فشار خروجى 90 پوند، دوشنبه 28 اسفند ماه، با 
حضور منصور شیشه فروش مدیر کل مدیریت بحران استاندارى ، امید شریفى مدیرکل دفتر 
هماهنگى امور اقتصادى استاندارى،  ابوالقاسم عسکرى مدیرعامل شرکت گاز استان و مهدى 
کوهى مدیرعامل و جمعى از مسئولین ذوب آهن اصفهان در این مجتمع عظیم صنعتى برگزار 
شد. مدیر کل مدیریت بحران اســتاندارى در این آیین گفت: استان اصفهان ، یک استان 
صنعتى است و لذا در فصول مختلف با محدودیت و ناترازى انرژى مواجه مى شود ، لذا براى 
اینکه تولید آسیب نبیند ، لازم است یک سبد انرژى حمایتى براى صنایع در نظر گرفته شود 
و همچنین فعالیت هاى بهینه سازى نیز توسط این صنایع دنبال گردد. پروژه اى که امروز در 

ذوب آهن اصفهان افتتاح شد در همین راستا قرار دارد . 
منصور شیشه فروش افزود : یکى از درخواست هاى مشخص ما از وزارت هاى نفت و نیرو ، با 
توجه به وجود صنایع مختلف در استان و تولید نیمى از فولاد کشور در اصفهان ، حمایت از این 
صنایع است که مزایاى تولید آن به کل کشور مى رسد . همچنین لازم است سبد انرژى صنایع 
بزرگ از سایر بخش ها متمایز شود تا نقش آفرینى این واحدهاى صنعتى در اقتصاد کشور 
کاهش نیابد . وى افزود : ذوب آهن اصفهان اقدامات خوبى نیز در حوزه محیط زیست در حال 
انجام دارد و در این راستا مقرر است 20 پروژه اى که این مجتمع عظیم صنعتى با همکارى 
شــرکت هاى دانش بنیان آغاز کرده ، بر اساس مصوبات کارگروه ملى کاهش آلایندگى با 

تامین تسهیلات مورد حمایت قرار گیرد. 
مدیرکل دفتر هماهنگى امور اقتصادى اســتاندارى ضمن قدردانى از مسئولین ذوب آهن 
اصفهان جهت اجراى این پروژه گفت: این اقدام درواقع آغاز یک روند اصلاحى در اســتان 
است در جهت رفع ناترازى انرژى اســت و امیدوارم برکات آن علاوه بر این مجتمع عظیم 

صنعتى ، استان اصفهان را نیز متاثر سازد . 
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان نیز با اشاره به تعامل بسیار خوب بین شرکت گاز و ذوب 
آهن اصفهان ، اظهار داشت : تلاشگران ذوب آهن اصفهان و شرکت گاز با تلاش و کوشش 
شــبانه روزى حتى در ایام تعطیل این پروژه مهم و عظیم را در زمان بسیار مناسبى به بهره 

بردارى رساندند که جاى قدردانى بسیارى دارد.  
ابوالقاسم عسکرى افزود : این پروژه با تاثیرات مثبتى که در مصرف انرژى دارد ، در اشتغال و 
توسعه استان نیز نقش آفرین است ضمن اینکه این ایستگاه نقش پشتیبانى کننده نیز دارد . 

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان نیز گفت : ایستگاه تقلیل فشار گاز پروژه آهن اسفنجى ( واحد 
قائم ) ذوب آهن اصفهان ، اولین ایستگاه مشترك گاز اســت که با نگرش دانش بنیان به 
همت این مجتمع عظیم صنعتى و با هدایت و همکارى شرکت گاز و مدیریت بحران و دفتر 

اقتصادى استاندارى اصفهان انجام شد . 
مهدى کوهى افزود : این پروژه ارزشمند سبب مى شود در ذوب آهن اصفهان تولید فولاد به 
دو روش کوره بلند و احیا مستقیم با تعرفه تفکیک شده به صورت همزمان امکان پذیر شود و 

لذا صرفه اقتصادى خوبى به همراه دارد . 
اصغر امینى سرپرست امور مهندسى و بهره بردارى ذوب آهن اصفهان نیز گفت : احداث این 
ایستگاه تقلیل فشار گاز به منظور جدا ســازى تعرفه واحد احیا از غیر احیایى در این مجتمع 
عظیم صنعتى در دستور کار قرار گرفت و در این راستا مجوزهاى لازم از وزارتخانه هاى نفت 

و صمت اخذ گردید. 
وى افزود : با تلاش و کوشش همکاران در بخش هاى مختلف ذوب آهن اصفهان  قسمتى 
هایى از این پروژه نظیر اسکلت فلزى ، بتن ریزى ، فنداسیون و .... انجام شد و تامین تجهیزات 

نیز با داخلى سازى توسط شرکت هاى توانمند ایرانى صورت پذیرفت.

مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان ضمن خوشــدآمد گویى به رئیس هیئت 
امناى ستاد دیه کشور از طرح ها واقدامات انجام شده این شرکت سخت گفت و اشاره 
داشت:زمانى که سکان مدیریت پالایشگاه اصفهان به اینجانب سپرده شد این پالایشگاه 
از نظر سود دهى رتبه سوم سود دهى بعد از پالایشگاه هاى نفت آبادان و تهران را داشت 

واکنون اصفهان رتبه اول سود دهى را در کشورداراست.
به گزارش واحد رسانه روابط عمومى و بین 
الملل هلدینگ پترو پالایش اصفهان ،دکتر 
محسن قدیرى افزود:معتقدیم هر چه  سود 
دهى یک واحد صنعتى افزایش یابد به مراتب 
کمک به مسئولیت هاى اجتماعى آن شرکت 

افزایش خواهد یافت .
وى با اشاره به اینکه راه رشد هر کشور بهره 
گیرى از سرمایه گذارى، فناورى و مدیریت 
قوى است گفت:ما همه چیز در ایران داریم 
ولى مدیریت نداریم  و ایراد و مشکلاتى که 
در لایه هاى مختلف وجود دارد به دلیل عدم 

مدیریت است .
قدیرى، با اشاره به اینکه نباید به این پست ها وابسته شد افزود:تا جایى که مى توان باید 

در کمک به خلق اقدام کرد.
وى تصریح کرد:این نمیشود که مدیرباشیم ولى حواســمان به خانواده کارکنان مان 
نباشد،کارمند باید دغدغه خانه نداشته باشد اگر فقر باشد آسیب هاى اجتماعى بیشتر 

شده و منجر به پر شدن زندان ها میشود.
مدیر عامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان ادامه داد:از زمانى که به پالایشگاه اصفهان 
وارد شــدم اولین اقدام مان این بوده که در پالایشگاه اصفهان براى رفاه خانواده هاى 
کارکنان از لحاظ مادى و معنوى قــدم برداریم،در همین زمینه براى ارتقاء معنویت در 
شهرك شهید محمد منتظرى شهید گمنام تدفین کردیم تا مردم و کارمندان در سایه 

سار شهداءزندگى کنند.
دکتر قدیرى، با اشــاره به اینکه بایدبراى هر چیزى فکر و برنامه ریزى انجام شود تا 
انقلاب و نظامان به پیشرفت برسد گفت: در پالایشگاه اصفهان ما براى همه طرح هایى 

که داشتیم راهکار پیش بینى کرده و برنامه ریزى انجام داده ایم تا بتوانیم به رتبه اول 
سود دهى برسیم .

وى ادامه داد: علاوه برآن با به کار گیرى فناورى هاى نوین تولنسته ایم بسیارى از تحریم 
ها را خنثنى نماییم که همه این ها بابرنامه ریزى درست و مدیریت درکنار هم گام هاى 

پیشرفت را در پالایشگاه اصفهان را سبب شده اند.
مدیرعامــل هلدینــگ پتــرو پالایــش 
اصفهانتاکید کرد: ان شاالله کل ایران شاهد 
این برنامه ریزى باشند و اکنون که در برنامه 
هفتم توسعه قرارداریم،امیدواریم مسئولان 
فرصت ها را ازدست ندهند و بابرنامه ریزى 

بتوانند اقتصاد کشور را پویا نمایند.
دکتر قدیرى با ابراز تاسف ازاینکه در شش 
برنامه توسعه اهداف اقتصادى محقق نشده 
اند افزود:اکنون که در برنامه هفتم توســعه 
کشور قرار داریم و درآن به بحث انرژى هاى 
تجدید پذیر تاکید شــده است باید با تلاش 
و کوشش دراین مســیر گام برداریم چرا که 
دیگر کشورها دراین زمینه ازما جلوتر هستند اکنون امارت متحده عربى تولید 20هزار 
مگاوات برق ازمحل انرژى هاى تجدید پذیر را در دستورکار دارد وماباید ازاین نعمت 

هاى خدادادى درکشور بیشترین بهره بردارى را نماییم.
مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهــان افزود:به دلیل عدم مدیریت هاى صحیح 
در کشور شاهد هســتیم که بحث هایى دراین زمینه بر سر صندوق توسعه و بانک ها 

وجود دارد .
دکتر قدیرى گفت: هلدینگ پترو پالایش اصفهان اما دراین زمینه تولید هزار مگاوات 
برق انرژى خورشیدى درکشور را متقبل شده است تا بتوانیم براى پویایى اقتصاد کشور 

گام برداریم.
مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان،با اشاره به اینکه راهکار خالى شدن زندان ها 
اجراى  اصلاحات اقتصادى درکشور است گفت: با درست شدن اقتصاد ایمان و اخلاق 

هم درست میشود.

صاحب امتیاز: شرکت رسانه گستر نصف جهان

فرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسىفرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسى

آب دنیــاى حــرام همــواره تیــره و گل آلــود اســت. منظــره اى دل فریــب و 
ــورى  ــدارد. ن ــى ن ــا دوام ــده و زیباســت ام ــاك دارد. فریبن ــرانجامى خطرن س
اســت در حــال غــروب کــردن، ســایه اى اســت نابــود شــدنى، ســتونى اســت در حــال 
خــراب شــدن، آن هنــگام کــه نفــرت دارنــدگان بــه آن دل بســتند و بیگانــگان بــه 
آن اطمینــان کردنــد، چونــان اســب چمــوش پاهــا را بلنــد کــرده، ســوار را بــر 
زمیــن مى کوبــد و بــا دام هــاى خــود آنهــا را گرفتــار مــى کنــد و تیرهــاى خــود 
را به ســوى آنــان، پرتــاب مى نمایــد، طنــاب مــرگ بــه گــردن انســان مى افکنــد.

دعاى روز بیست و ششم ماه مبارك رمضان

ــى فِیــهِ  ــوراً، وَعَمَلِ ــى فِیــهِ مَغْفُ ــعْیِى فِیــهِ مَشْــکُوراً، وَذَنْبِ ــلْ سَ ــمَّ اجْعَ «اللهُّ
ــامِعِینَ» ــمَعَ السَّ ــا أسَْ ــتُوراً، یَ ــى فِیــهِ مَسْ ــولاً، وَعَیْبِ مَقْبُ

«خدایــا، کوششــم را در ایــن مــاه مــورد ســپاس و گناهــم را آمرزیــده و 
عملــم را پذیرفتــه و عیبــم را پوشــیده قرار ده، اى شــنواترین شــنوایان»

مولا على (ع)

دیدار اعضای کانون بازنشستگان با مدیر کل تأمین اجتماعی 

با رویکرد دانش بنیان و در تعامل با شرکت گاز استان صورت گرفت؛

افتتاح ایستگاه گاز واحد قائم ذوب آهن اصفهان

در دیدارمدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان بارئیس هیئت امنای ستاد دیه کشورعنوان شد:

راهکارخالی شدن زندان ها اصلاحات اقتصادی است

استاندار اصفهان از مرکز مدیریت ارتباط با مشتریان 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان بازدید کرد.

سیدرضا مرتضوى در جریان این بازدید عنوان کرد: 
کارکنان این مجموعه به صــورت ویژه و در قالب 
شیفت هاى متعدد مشغول به فعالیت و پاسخگویى 

به مردم هستند که جاى قدردانى دارد.
وى ادامه داد: سنجش و نظارت مجموعه شبکه و 
سیستم آبرسانى استان و پاسخگویى به سؤالات و 

رفع حوادث این حوزه به خوبى در حال انجام است.

اســتاندار اصفهان گفت: طى ســالهاى گذشــته 
برنامه هاى خوبى در این حوزه انجام شــده است 
و رصد و پایش آبرســانى به تمامى نقاط استان به 
صورت مستمر با شــرایط متفاوتى از گذشته انجام 

مى شود.
دکتر مرتضوى با اشــاره به اینکه محدودیت هایى 
در بخش تأمین آب اســتان وجود دارد، بیان کرد: 
زیرساخت هاى استان به دلیل قدمت دچار فرسودگى 
و نیازمند بازسازى مجدد هستند که بایستى در این 

حوزه کار ویژه اى صورت بگیرد.
وى ادامه داد: طرح هایى نیز براى پایدارى توزیع و 
فشار آبرسانى در شبکه ارائه شد که با اولویت قرار 
گرفتن این طرح ها از چند حوزه و سامانه تأمین آب 

مورد نیاز مردم صورت خواهد گرفت. 
حسین اکبریان، مدیر عامل آبفاى استان اصفهان 
نیز در این بازدید گزارشــى از نحوه پاسخ گویى به 
تماسهاى مردمى و همچنین چگونگى توزیع آب در 

سراسر استان ارائه کرد.

بازدید استاندار از مرکز مدیریت ارتباط
 با مشتریان شرکت آب و فاضلاب استان


